
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

IDENTITEK SHA 

 

 

 
 

 

Nr. ________ Prot.,                                                      Tiranë, më ____.____ 2024 
 

Shtojca 11  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

[14.06.2024] 

Drejtuar: “GRANT THORNTON” SHPK 
 

Adresa: Rruga Sami Frasheri, Kompleksi T.I.D, Hyrja B, Kati 1, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedure e hapur e Thjeshtuar” – Kontratë publike – Shërbime, me 

objekt: “Shërbim i analizës së kostos të produkteve dhe shërbimeve që ofron shoqëria” me 

fond limit: 1,856,733 (një milion e tetëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e tridhjetë e 

tre) Lekë pa TVSH, me numër reference: REF-07524-05-30-2024 dhe me afat brenda 2 (dy) 

muajve nga nënshkrimi i kontratës. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Procedure e hapur e Thjeshtuar” – Kontratë publike – Shërbime, 

me objekt: “Shërbim i analizës së kostos të produkteve dhe shërbimeve që ofron shoqëria” 

me fond limit: 1,856,733 (një milion e tetëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e tridhjetë 

e tre) Lekë pa TVSH, me numër reference: REF-07524-05-30-2024 dhe me afat brenda 2 (dy) 

muajve  nga nënshkrimi i kontratës. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [03.06.2024] [Nr.29]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   
 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 
 

1.  “GRANT THORNTON” SHPK            NIPT: K91923007M 
 

Vlera e ofertës: 1.600.000 (një milion e gjashtëqind mijë) Lekë pa TVSH 

 



 

 

 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk rezultojnë operatorë ekonomik ofertues të skualifikuar 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë GRANT THORNTON” SHPK Adresa: 

Rruga Sami Frasheri, Kompleksi T.I.D, Hyrja B, Kati 1, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 1.600.000 (një milion e gjashtëqind mijë) Lekë pa TVSH është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 


